
                

         A   EDU – PRO Consulting a.s 
                             VLADISLAVOVA 250 

                             397 01 PÍSEK 

 

 

 

       STRANA  1 z 7 

 

 T +420 380 424 411  E INFO@EDUPRO.CZ  IČ 241 45 441 B 17395 VEDENÁ U MĚSTSKÉHO 

 F +420 380 424 411  W WWW.EDUPRO.CZ  DIČ CZ241 45 441 SOUDU V PRAZE 

     

 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  
  (dále jen „Smlouva“) 

 uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

I.  

Smluvní strany 

Město Strakonice 
Se sídlem:      Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice 
IČ:                    00251810 
Zastoupené: Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města 
 (dále jen „Příkazce“) 

a 

EDU – PRO Consulting, a.s.              
se sídlem:        Vladislavova 250, Písek 397 01 
IČ:                  241 45 441  
jednající:         Ing. Veronika Chodlová, statutární ředitelka 
(dále jen „Příkazník“) 
 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je ujednání o podmínkách, za kterých bude Příkazník poskytovat pro 

Příkazci služby (dále jen „Služby“) a to v následujícím rozsahu: 

• Řízení projektu 

• Administrativní podpora v průběhu realizace projektu 

• Konzultační podpora v průběhu udržitelnosti projektu 

 

přičemž obsah a rozsah Služeb je uveden dále v této Smlouvě.  

III. Rozsah, obsah a doba trvání předmětu plnění 

1. Služby budou poskytovány v souladu se schváleným projektem Informační systém eCulture města 

Strakonice, registrační číslo projektu CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0005966, který je realizovaný 

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.  

 

2. Řízení projektu – řízení projektu obsahuje především následující činnosti:  

• Projektový a finanční management projektu 

• Evidence podstatných a nepodstatných změn projektu 



                

         A   EDU – PRO Consulting a.s 
                             VLADISLAVOVA 250 

                             397 01 PÍSEK 

 

 

 

       STRANA  2 z 7 

 

 T +420 380 424 411  E INFO@EDUPRO.CZ  IČ 241 45 441 B 17395 VEDENÁ U MĚSTSKÉHO 

 F +420 380 424 411  W WWW.EDUPRO.CZ  DIČ CZ241 45 441 SOUDU V PRAZE 

     

 

 

• Komunikace s poskytovatelem dotace v rámci systému MS2014+ 

• Komunikace s implementační agenturou (Centrum pro regionální rozvoj), 

• Dohled nad dodržováním pravidel povinné publicity, 

• Spolupráce při realizaci výběrových řízení, 

• Konzultační podpora v průběhu celé realizace projektu 

• Řízení projektu bude probíhat od uzavření příkazní smlouvy do 31. 12. 2019, tj. po 

dobu fyzické realizace projektu. 

 

3. Administrativní podpora v průběhu realizace projektu – administrativní podpora obsahuje především 

následující činnosti: 

• Řešení případných nedostatků a doplnění při podání zpráv 

• Zpracování žádosti o platbu v systému MS 2014+ na základě předložených podkladů 

a ukončených etap projektu 

• Komunikace s implementační agenturou přes depeše projektu 

• Zpracování závěrečné žádosti o platbu spolu s doložením splnění závazných 

ukazatelů. 

• Administrativní podpora v průběhu realizace projektu bude probíhat od uzavření 

příkazní smlouvy do schválení závěrečné zprávy o realizaci projektu včetně závěrečné 

žádosti o platbu, předpokládaný termín je do 30. 4. 2020. 

 

4. Konzultační podpora v průběhu udržitelnosti projektu – konzultační podpora obsahuje především 

následující činnosti: 

• Poskytnutí veškerých známých informací a podkladů po celou dobu udržitelnosti 

projektu stanovenou poskytovatelem dotace potřebných pro zpracování zpráv o 

realizaci projektu 

• Poskytnutí veškerých známých informací a podkladů po celou dobu udržitelnosti 

projektu stanovenou poskytovatelem dotace potřebných v průběhu kontrol 

dotačního projektu prováděných příslušnými institucemi  

• Konzultační podpora bude poskytována na základě žádosti příkazce. Příkazník je 

povinen poskytnout konzultační podporu bezodkladně tak, aby mohl příkazce splnit 

požadavky a podmínky poskytovatele dotace 

• Konzultační podpora v průběhu udržitelnosti projektu bude probíhat po celou dobu 

udržitelnosti projektu, až po dobu schválení závěrečné zprávy o udržitelnosti 

projektu, předpokládaný termín je do poloviny roku 2025. 

• Kompletace podkladů pro podání průběžných zpráv o realizaci projektu  

• Zpracování závěrečné zprávy o realizaci projektu 



                

         A   EDU – PRO Consulting a.s 
                             VLADISLAVOVA 250 

                             397 01 PÍSEK 

 

 

 

       STRANA  3 z 7 

 

 T +420 380 424 411  E INFO@EDUPRO.CZ  IČ 241 45 441 B 17395 VEDENÁ U MĚSTSKÉHO 

 F +420 380 424 411  W WWW.EDUPRO.CZ  DIČ CZ241 45 441 SOUDU V PRAZE 

     

 

 

Ze strany Příkazce musí být dodány především tyto podklady: 

• Proplacené faktury vztahující se k realizaci projektu 

• Bankovní výpisy s označením nákupů vztahujících se k realizaci projektu 

• Přehled výdajů a příjmů za danou etapu 

• Podklady k ukončeným výběrovým řízením  

• Přehled způsobu zaúčtování investičního majetku (tzv. inventární karty) 

• Další podklady na žádost Příkazníka či poskytovatele podpory 

 

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do konce udržitelnosti projektu.  

 

IV. Způsob plnění předmětu smlouvy 

1. Příkazník bude předmět plnění dle smlouvy zajišťovat prostřednictvím těchto odpovědných a 

odborných pracovníků: 

 

• , email: , tel:  

V případě pracovní neschopnosti nebo jiného objektivního důvodu způsobujícího, že shora uvedení 

pracovníci nebudou moci zajišťovat plnění dle této Smlouvy, se Příkazník zavazuje nahradit tyto 

pracovníky jinými osobami s dostatečnými znalostmi a schopnostmi. 

2. Příkazce stanovil následující kontaktní osoby:  

• ve věcech technických: , , Městský úřad 

Strakonice, email: , tel:  

• ve věcech dotačních: , , Městský úřad Strakonice, 

email: , tel:  

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Při plnění svých povinností k naplnění účelu této smlouvy se Příkazník zavazuje počínat si s odbornou 

péčí.  

 

2. Příkazce se zavazuje dodávat podklady dle této Smlouvy řádně a včas a v takovém stavu, aby na 

jejich základě mohl Příkazník poskytovat Služby dle této smlouvy. Nedodá-li Příkazce podklady dle 

první věty tohoto odstavce, a to ani po písemném upozornění Příkazníka (pro tyto účely se za 

písemnou komunikaci považuje i komunikace prostřednictvím e-mailových zpráv), považuje se toto 



                

         A   EDU – PRO Consulting a.s 
                             VLADISLAVOVA 250 

                             397 01 PÍSEK 

 

 

 

       STRANA  4 z 7 

 

 T +420 380 424 411  E INFO@EDUPRO.CZ  IČ 241 45 441 B 17395 VEDENÁ U MĚSTSKÉHO 

 F +420 380 424 411  W WWW.EDUPRO.CZ  DIČ CZ241 45 441 SOUDU V PRAZE 

     

 

 

za podstatné porušení Smlouvy, přičemž Příkazník je v takovém případě oprávněn tuto Smlouvu 

vypovědět v souladu s § 2440 OZ. 

 

3. V případě vzniku škody na straně Příkazce způsobené vadným nebo opožděným plněním Příkazníka, 

jde tato k tíži Příkazníka až do výše neproplacené dotace a také případných pokut ze strany 

poskytovatele dotace nebo kontrolních orgánů. 

 

4. V případě škody způsobené třetím osobám vadným nebo opožděným plněním Příkazníka dle této 

smlouvy, jde tato k tíži Příkazníka v plné výši.  

 

5. Příkazce souhlasí s tím, aby Příkazník uváděl obecné informace o spolupráci s Příkazcem v rámci 

uvádění referencí o jím poskytovaných službách a marketingové podpory činnosti Příkazce, včetně 

případného uveřejnění na webu Příkazníka. 

VI. Dohodnutá odměna a platební podmínky 

1. Cena – odměna za práce a dohodnuté činnosti uvedené v předmětu plnění této smlouvy je 

dojednána dohodou obou smluvních stran.  

 

2.  Za vykonanou činnost ve smyslu článku III. odstavce 2 této smlouvy náleží Příkazníkovi odměna ve 

výši 8.000 Kč (slovy: osmtisíc Kč), základní sazba DPH ve výši 1.680 Kč, tj. 9.680 Kč včetně DPH 

měsíčně po dobu realizace projektu, tj. celkem 18 měsíců (od 1. 7. 2018 do 31. 12. 2019). Celkem 

se jedná o částku ve výši 144.000 Kč (slovy: sto čtyřicet čtyři tisíc Kč), základní sazba DPH ve výši 

30.240 Kč, tj. 174.240 Kč včetně DPH.   

3. Za vykonanou činnost ve smyslu článku III. odstavce 3 této smlouvy náleží Příkazníkovi odměna ve 

výši 7.500 Kč (slovy: sedmtisíc pět set Kč), základní sazba DPH ve výši 1.575 Kč, tj. 9.075 Kč včetně 

DPH za každou zpracovanou průběžnou zprávu o realizaci projektu včetně žádosti o platbu (budou 

zpracovány čtyři zprávy) a 10.000 Kč (slovy: deset tisíc Kč), základní sazba DPH ve výši 2.100 Kč, tj. 

12.100 Kč včetně DPH za zpracování závěrečné zprávy o realizaci projektu včetně závěrečné žádosti 

o platbu. Celkem se jedná o částku ve výši 40.000 Kč (slovy: čtyřicet tisíc Kč), základní sazba DPH ve 

výši 8.400 Kč, tj. 48.400 Kč včetně DPH.   

 

4. Za vykonanou činnost ve smyslu článku III. odstavce 4 této smlouvy náleží Příkazníkovi odměna ve 

výši 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc Kč), základní sazba DPH ve výši 3.150 Kč, tj. 18.150 Kč včetně DPH. 

 

5. Celkovou odměnu dle této příkazní smlouvy ve výši 199.000 Kč (slovy sto devadesát devět tisíc Kč), 

základní sazba DPH ve výši 41.790 Kč, tj. 240.790 Kč včetně DPH je Příkazník oprávněn fakturovat 

takto: 



                

         A   EDU – PRO Consulting a.s 
                             VLADISLAVOVA 250 

                             397 01 PÍSEK 

 

 

 

       STRANA  5 z 7 

 

 T +420 380 424 411  E INFO@EDUPRO.CZ  IČ 241 45 441 B 17395 VEDENÁ U MĚSTSKÉHO 

 F +420 380 424 411  W WWW.EDUPRO.CZ  DIČ CZ241 45 441 SOUDU V PRAZE 

     

 

 

 

• po schválení první průběžné zprávy faktura ve výši 36.800 (slovy třicet šest tisíc osm set Kč), 

základní sazba DPH ve výši 7.728 Kč, tj. 44.528 Kč včetně DPH (slovy čtyřicet čtyři tisíc pět set 

dvacet osm Kč) 

• po schválení druhé průběžné zprávy faktura ve výši 36.800 (slovy třicet šest tisíc osm set Kč), 

základní sazba DPH ve výši 7.728 Kč, tj. 44.528 Kč včetně DPH (slovy čtyřicet čtyři tisíc pět set 

dvacet osm Kč) 

• po schválení třetí průběžné zprávy faktura ve výši 36.800 (slovy třicet šest tisíc osm set Kč), 

základní sazba DPH ve výši 7.728 Kč, tj. 44.528 Kč včetně DPH (slovy čtyřicet čtyři tisíc pět set 

dvacet osm Kč) 

• po schválení čtvrté průběžné zprávy faktura ve výši 36.800 (slovy třicet šest tisíc osm set Kč), 

základní sazba DPH ve výši 7.728 Kč, tj. 44.528 Kč včetně DPH (slovy čtyřicet čtyři tisíc pět set 

dvacet osm Kč) 

• po schválení závěrečné zprávy o realizaci projektu faktura ve výši 36.800 (slovy třicet šest 

tisíc osm set Kč), základní sazba DPH ve výši 7.728 Kč, tj. 44.528 Kč včetně DPH (slovy čtyřicet 

čtyři tisíc pět set dvacet osm Kč) 

• každý rok v době udržitelnosti projektu faktura ve výši 3.000 Kč (slovy tři tisíce Kč), základní 

sazba DPH ve výši 630 Kč, tj. 3.630 Kč včetně DPH (celkem 5 let udržitelnosti projektu). 

 

6. Příkazník je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a Příkazci předat fakturu ve dvojím 

vyhotovení. Faktury jsou splatné 21 dní po jejich doručení Příkazci. 

 

7. Příkazce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu - daňový doklad, pokud 

neobsahuje náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 

předpisů, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. 

Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.  

 

VII. Mlčenlivost 

1. Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě informace, které při plnění této Smlouvy 

získala od druhé smluvní strany, zejména pak osobní údaje. To neplatí, mají-li být informace 

zpřístupněny za účelem plnění této Smlouvy; i v takovém případě je možné informace zpřístupnit 

jen v nezbytně nutném rozsahu. 

 

2. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 

 



                

         A   EDU – PRO Consulting a.s 
                             VLADISLAVOVA 250 

                             397 01 PÍSEK 

 

 

 

       STRANA  6 z 7 

 

 T +420 380 424 411  E INFO@EDUPRO.CZ  IČ 241 45 441 B 17395 VEDENÁ U MĚSTSKÉHO 

 F +420 380 424 411  W WWW.EDUPRO.CZ  DIČ CZ241 45 441 SOUDU V PRAZE 

     

 

 

a. smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost 

způsobila sama smluvní strana; 

b. smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění 

druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem; 

c. může smluvní strana získat bezúplatně tuto informaci od třetí osoby, která není omezena v 

jejím zpřístupnění; 

d. obdrží smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou 

informaci; nebo 

e. je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávněného orgánu. 

 

- Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Příkazce Příkazník výslovně prohlašuje, že je s touto 

skutečností obeznámen a bere na vědomí uveřejnění smlouvy za podmínek vyplývajících z 

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv se zavazuje 

v zákonné lhůtě splnit Příkazce. 

3. S odkazem na obecné nařízení č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, se příkazník zavazuje učinit taková opatření, aby 

osoby, které se podílejí na realizaci jeho závazků z této smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o osobních 

údajích, o nichž se dozvěděly při výkonu své práce, včetně těch, které příkazce eviduje pomocí 

výpočetní techniky, či jinak. Za porušení tohoto závazku se považuje využití těchto údajů a dat, jakož 

i dalších vědomostí pro vlastní prospěch příkazníka, ve prospěch třetí osoby nebo jiné důvody. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů. 

 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené městem 

Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 



                

         A   EDU – PRO Consulting a.s 
                             VLADISLAVOVA 250 

                             397 01 PÍSEK 

 

 

 

       STRANA  7 z 7 

 

 T +420 380 424 411  E INFO@EDUPRO.CZ  IČ 241 45 441 B 17395 VEDENÁ U MĚSTSKÉHO 

 F +420 380 424 411  W WWW.EDUPRO.CZ  DIČ CZ241 45 441 SOUDU V PRAZE 

     

 

 

 

3. Tato smlouva se může měnit pouze dodatky na základě vůle obou smluvních stran. Jakékoli změny 

této smlouvy nebo dodatky k ní je třeba učinit písemně, jinak jsou neúčinné a neplatné.  

 

4. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, Příkazce obdrží smlouvu ve dvou vyhotoveních, 

Příkazník jedno vyhotovení smlouvy.   

 

5. Tato smlouva je platná dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a účinná dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Strakonice dne 20. 6. 2018 pod č. usnesení 

5082/2018 (104/3). 

 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí 

s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

V ………………………… dne ……………………………….                   V…………………………..dne …………………………….. 

 

 

 

______________________________________              _____________________________________ 

         Mgr. Břetislav Hrdlička                                                               Ing. Veronika Chodlová 

                 starosta                                                                                  statutární ředitelka 

               (Příkazce)                                                                                          (Příkazník)  

 


